
【海外旅行】

海外航空券運賃総額   10万円まで

　　　　　　　　　　　　　　　15万円まで

　　　　　　　　　　　　　　　25万円まで

　　　　　　　　　　　 　　　 30万円まで

　　　　　　　　　 　　　　　 30万円以上

　　　　　　　　 世界一周チケット

　　　　　　　　 現地追加別区間（1区間に付）

有料座席指定料 　航空会社座席指定料実費＋￥5,500

※一部の航空会社は手数料が異なります。詳しくはお尋ねください。

※海外航空券運賃総額・・空港税は除く金額

海外ホテル

海外オプショナル

送迎プラン

レンタカー

鉄道パス

鉄道列車予約（1区間に付）

バリデーション（１枚あたり）

ＷＩＦＩルーターレンタル　

（請求書作成で航空券手配がある場合）

ＷＩＦＩルーターレンタル　

（請求書作成で航空券手配がない場合）

【国内旅行】

国内航空券  　１件 ¥1,100

ＪＲ切符　　１件　 ¥2,200

※ＪＲ団体切符は取扱手数料は無料です。

※上記料金には消費税が含まれます。

内　　　容 取扱料金 (お一人様に付） 

2024/10/1

¥5,500

¥7,700

¥8,800

¥13,200

¥4,400

航空券代金の10％（10円単位四捨五入）+消費税

¥2,200

¥770

¥2,200

関大生協トラベル　旅行業務取扱料金表

内　　　容 取扱料金 (お1人様に付） 

航空券代金の5.5％（10円単位四捨五入）+消費税

¥2,200

無料

無料

無料

無料

¥1,650



　　　　　【通常取扱料金航空会社一覧】

ＡＡ ： アメリカン航空 ＬＨ ： ルフトハンザ航空
ＡＣ ： エアカナダ ＬＯ ： ＬＯＴポーランド航空
ＡＥ ： マンダリン航空 ＬＸ ： スイスインターナショナルエアラインズ
ＡＦ ： エールフランス航空 ＭＨ ： マレーシア航空
ＡＹ ： フィンランド航空 ＮＸ ： マカオ航空
ＢＡ ： ブリティッシュエアウェイズ ＮＺ ： ニュージーランド航空
ＢＩ ： ロイヤルブルネイ航空 ＯＳ ： オーストリア航空
ＢＲ ： エバー航空 ＯＺ ： アシアナ航空
ＢＸ ： エアープサン ＰＲ ： フィリピン航空
ＣＡ ： 中国国際航空 ＱＦ ： カンタス航空
ＣＩ ： チャイナエアライン ＱＨ ： バンブーエアウェイズ
ＣＸ ： キャセイパシフィック航空 ＱＲ ： カタール航空
ＣＺ ： 中国南方航空 ＳＫ ： スカンジナビア航空
ＤＬ ： デルタ航空 ＳＱ ： シンガポール航空
ＥＴ ： エチオピア航空 ＴＧ ： タイ国際航空
ＥＹ ： エティハド航空 ＴＫ ： ターキッシュエアラインズ
ＨＡ ： ハワイアン航空 ＵＡ ： ユナイテッド航空
ＩＢ ： イベリア航空 ＶＮ ： ベトナム航空
ＪＬ ： 日本航空 ＶＪ ： ベトジェットエア
ＪＸ ： スターラックス航空 ＺＨ ： 深圳航空
ＫＡ ： キャセイドラゴン航空
ＫＥ ： 大韓航空
ＫＬ ： ＫＬＭオランダ航空

※上記航空会社以外は　通常取扱料金プラス　￥1,100となります。

　　　【取消し・変更】

・取消しの場合：航空会社取消料 + 取消手数料16,500円(税込)
　※ご出発当日の場合、航空会社取消料 + 取消手数料22,000円(税込)
　※最初の発券手数料は返金不可

・変更の場合：航空会社変更料 + 変更手数料11,000円(税込) + 再発券手数料5,500円


